東剣居発第2号

令和元年 5月 8日
評 議 員 各 位
役員・理事  各 位                   (一 財)東京都貪1道連盟居合道部会

事務担当者 各 位                      会長 重 田 昭 男
(公印省略 )

第54回 全日本居合道大会 出場候補者選考会

標記について、来る10月 19日 (土 )高知県における全日本居合道大会出場候補者 (選手)の

選考会を下記の要領により開催致します。多数の候補者の参加をお願い致します。

記

1 主 催 一般財団法人 東京都会J道連盟

2 主 管 東京都剣道連盟居合道部会

3 日 時 令和 元年 7月 7日 (日 )受 付  13:00
選 考  13:30～ 16:30

4 会 場 東京武道館 第二武道場  (3F)

5 資 格 東京都剣道連盟居合道部会 会員で 五段、六段、七段の者

6 参加費   1,000F]申 込と同時に納入の事。

7 選考法 ◎ 各段ごとに、選別をし、決定する。

◎ 演武本数、指定技、時間、その他に関しては当日発表

8 申 込 締切  6月 28日 (金 )

方法 各支部―括申込 指定の用紙に記入し、参カロ費を添えて、下記へ申込むこと。

(一財)東京都剣道連盟居合道部会 事務局

〒 1100015東京都台東区東上野 32452F
ηL 03-5812-9633    FAX 03-5812-9634

9そ の他  ◎ 上下同色稽古着着用、胸に支部名入りの名札を着用、真倹Jとする。

◎ 下足用ビニール袋は各 自持参して下さい。

◎ 申し込み後の無断欠席は厳禁です。欠席の際は連絡して下さい。

以 上